
ANO III - OLIVEIRA DE FATIMA, QUARTA - FEIRA, 19 DE JULHO DE  2023 - NO  193

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA 
LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da 
cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no 
Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone 
(63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: UNIAO DIESEL -ME, com sede e foro na Q ARSO 
111 (1103) ALAMEDA 12, Nº 05, PLANO DIRETOR SUL, PALMAS TO, 
inscrita no C.N.P.J. sob o nº 49.036.576/0001-06 doravante denominada 
CONTRATADA, representada neste ato por seu Representante Legal, 
FRANCISCO SANTOS PEREIRA ,empresário, Brasileiro,casado, 
residente e domiciliado na Arso 111, alameda 12, lote 5, Plano Diretor 
Sul, Palmas-TO, portador da CNH sob nº03767798838, expedida pelo 
DETRAN/MS, CPF nº 739.314.543-04.

DO VALOR: R$ 34.400,00  (trinta e quatro mil e quatrocentos reais)

VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será aparti da assinatura 
do Contrato até 12 de agosto  de 2023

DOTAÇAO:

ÓRGÃO                                         UND FUNÇÃO SUBFUNÇÃO PROGRAMA PROJETO/
ATIVIDADE CLASSIFICAÇÃO FONTE DC VALOR

10 0006 20 606 1014 2176 3.3.90.30 1.500.0000.000000 117 25.400,00

ÓRGÃO                                         UND FUNÇÃO SUBFUNÇÃO PROGRAMA PROJETO/
ATIVIDADE CLASSIFICAÇÃO FONTE DC VALOR

10 0006 20 606 1014 2176 3.3.90.39 1.500.0000.000000 119 9.000,00

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE PEÇAS DE BOMBA INJETORA NECESSARIOS PARA A PÁ 
CARREGADEIRA XCMG LW300BR, LOTADO NA SECRETARIA DA 
AGRICULTURA DESTE MUNICIPIO.

Oliveira de Fátima/TO, 12 de julho de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos


		2023-07-19T10:42:16-0300
	ALDEMIR GONCALVES GUIMARAES:54695961172




